ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ № ______

конференции (съезда) региональной Федерации  «____________________________________________________»

г. _______________                                                       "__" ___________ 2005 г.

     Председатель: _____________________________________

                               (Ф.И.О.)

     Секретарь: ________________________________________

                               (Ф.И.О.)

     Присутствовали: ______________  (количество членов)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении региональной Федерации «_________________________»  в Общероссийскую спортивную общественную организацию «Национальная Федерация Бадминтона России».

2. Об одобрении Устава Общероссийской спортивной общественной организации "Национальная Федерация Бадминтона России"

3. О делегировании на Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России»

1. Выступил ________________________ и предложил вступить региональной Федерации «_________________________________» в Общероссийскую спортивную общественную организацию «Национальная Федерация Бадминтона России».

Постановили:

Вступить региональной Федерации «________________________________» в Общероссийскую спортивную общественную организацию «Национальная Федерация Бадминтона России».

Принято единогласно.

2. Выступил ______________ и предложил одобрить Устав Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Постановили:

Одобрить Устав Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Принято единогласно.

3. Выступил __________________, который предложил делегировать на  Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России» - __________________________.

Постановили:

Делегировать на Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России»- _______________.

Принято единогласно.

Председатель: __________________/________________

Секретарь: ___________________/__________________

К протоколу приложить список всех присутствующих Ф.И.О.,  подпись.